[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 22 апреля 2014г. № 174
Об утверждении генерального плана

Торковичского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (градостроительной кодекс Российской Федерации), и руководствуясь Уставом муниципального образования Торковичского сельского поселение, совет депутатов муниципального Торковичское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план  Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, разработанный ООО «Агенство регионального развития», в составе материалов проекта согласно приложению :
      ТОМ 1  Положение о территориальном планировании
Карты

1. Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения ( транспортная и инженерная инфраструктура)

      2. Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения (социальная инфраструктура)

 П. Торковичи, д. Петрушина Гора, д. Овиновичи, д. Песочный Мох

3.Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения (транспортная инфраструктура)

П. Торковичи, д. Петрушина Гора, д. Овиновичи, д. Песочный Мох

4. Карта функциональных зон поселения. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения (инженерная инфраструктура)

П. Торковичи,д. Петрушина гора, д. Овиновичи,д. Песочный Мох

 5.Карта границ населенных пунктов , входящих в состав поселения

ТОМ 2 Исходно- разрешительная документация

ТОМ 3 Проект генерального плана Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области. Материалы по обоснованию

Карты
1.Карта расположения Торковичского сельского поселения в структуре Лужского муниципального района

2.Карта границ поселения. Карта границ земель различных категорий.

3. Карта комплексной оценки природно-ресурсного потенциала поселения
4. Карта использования территории. Карта границ особо охраняемых природных территорий. Карта границ зон с особыми условиями использования территории
5. Карта использования территории (современное состояние)

Торковичи,д. Петрушина Гора, д. Овиновичи, д. Песочный Мох

6. Карта планируемых границ земель различных категорий

ТОМ 4 Инженерно-технические  мероприятия гражданской обороны.
Мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций

7. Карта оценки территории по фактору риска возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

8. Карта защиты территории от опасных природных и техногенных воздействий

ТОМ 5 Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности

9. Карта размещения пожарных депо

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
     3.Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда»

4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу администрации Торковичского сельского поселения Польшина В.М.

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов :
               М.Н. Сергеев